Тульская область

	Муниципальное образование р.п.Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от 17 июля 2017 года
	№ 195

О внесении изменений в Положение о проведении смотра-конкурса среди придомовых территорий муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района «Самый чистый двор»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО р.п.Первомайский, администрация МО р.п.Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 19.06.2017 № 172 «Об утверждении Положения о проведении смотра-конкурса среди придомовых территорий муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района «Самый чистый двор».

Пункты:5.2,5.3.,5.4. и пункт 7  Положения о смотре-конкурсе по благоустройству придомовых территорий МО р.п.Первомайский «Самый чистый двор»  читать в следующей редакции:
5.2. Подъезд образцового содержания:

 - I место с вручением Почетной грамоты от имени администрации МО р.п.Первомайский и премии в размере  14 000 рублей (Четырнадцать тысяч).

 - II место с вручением Почетной грамоты от имени администрации МО р.п.Первомайский и премии в размере 12 000 рублей (Двенадцать тысяч).

 - III место с вручением Почетной грамоты от имени администрации МО р.п.Первомайский и премии в размере 10 000 рублей (Десять тысяч).

5.3. Лучший палисадник:

- I место с вручением Почетной грамоты от имени администрации МО р.п.Первомайский и премии в размере 10 000 рублей (Десять тысяч).

- II место с вручением Почетной грамоты от имени администрации МО р.п.Первомайский и премии в размере 8 000 рублей (Восемь тысяч).

- III место с вручением Почетной грамоты от имени администрации МО р.п.Первомайский и премии в размере 6 000 рублей (Шесть тысяч).
5.4.Поощрительные призы:

Благодарственные письма администрации МО р.п.Первомайский и поощрительные призы вручаются на сумму – 15 000 рублей (Пятнадцать тысяч).
7. Поощрение участников смотра-конкурса
7.1. Комиссия по проведению смотра-конкурса готовит проект постановления администрации МО р.п.Первомайский об итогах смотра-конкурса.
7.2.Награды получают представители, кандидатуры которых утверждены Протоколом общего собрания жителей МКД, путем перечисления премии на расчетный счет, за вычетом налоговых платежей.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО р.п.Первомайский.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания депутатов и администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский.
Глава администрации
МО р.п.Первомайский
Щекинского района                                                                      И.И.Шепелёва